
日立・高萩広域下水道組合で発注した業務委託の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和4年5月18日 2022委第5号　 管路施設（日立管渠）点検調査業務委託

2 令和4年5月18日 2022委第6号　 管路施設（十王管渠）点検調査業務委託

3 令和4年5月18日 2022委第7号　 管路施設（高萩管渠）点検調査業務委託

4 令和4年5月13日 2022施委第14号　

5 令和4年5月31日 2022処改委第1号　

日立・高萩広域下水道組合で発注した建設工事の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和4年5月20日 2022施工第1号　

2 令和4年5月31日 2022工第1001号　

日立・高萩広域下水道組合で発注した賃貸借の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和4年5月31日 パーソナルコンピュータ等賃貸借

令和４年５月分

　業　　務　　委　　託　　名 落札者 落札金額（税抜：円）

（株）古川技建 18,000,000

（有）富士産業 5,000,000

（株）シイナクリーン 14,480,000

場内水質分析（窒素系）業務委託 （株）環境分析センター 330,000

伊師浄化センター2号沈砂池設備改築詳
細設計業務委託

（株）三水コンサルタント 7,300,000

工　事　名 落札者 落札金額（税抜：円）

分水井分離液配管修繕工事 （株）ナバナ工業 3,440,000

下水道管路施設耐震化工事 （株）古川技建 7,200,000

　賃　貸　借　名 落札者 落札金額（税抜：円）

関彰商事（株)日立営業所 13,600（月額）


